VÀ CÔNG NGHIỆP TP. HỒ CHÍ MINH

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

Số: 68/TB-CĐBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch thi học kỳ III năm học 2018-2019 (lần 1)

Thực hiện Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13 tháng 3 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về Quy chế thi, kiểm tra và xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-CĐBC ngày 23/8/2017 của Hiệu trưởng về ban hành quy chế đào tạo bậc cao đẳng theo phương thức tích lũy tín chỉ;
Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-CĐBC ngày 30/8/2018 của Hiệu trưởng về việc điều chỉnh kế hoạch năm học 2018 -2019;

Trường Cao đẳng bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp thông báo lịch thi học kỳ III năm học 2018-2019 như sau:
1. Đối tượng: Sinh viên Cao đẳng chính quy các Khóa 19, Khóa 20 và sinh viên các Khóa 16, 17, 18 đăng ký trả nợ. (Theo danh sách dự thi tại http://www.ctim.edu.vn -> sinh viên -> thông báo).
2. Lịch thi:
-  Theo lịch thi đính kèm
- Hoặc sinh viên đăng nhập bằng tài khoản cá nhân vào  trang web http://online.ctim.edu.vn để xem lịch thi học kỳ III năm học 2018-2019.
3. Lưu ý:
- Sinh viên đăng nhập tài khoản cá nhân để xem lịch thi.
- Sinh viên quên mật khẩu đăng nhập tài khoản cá nhân: Sinh viên liên hệ Phòng Công tác sinh viên và Quan hệ doanh nghiệp để được cấp lại.

- Sinh viên Khóa 19, Khóa 20 có điểm trung bình kiểm tra giữa kỳ dưới 5.0đ thì không được tham dự kỳ thi này.
- Mọi thắc mắc về danh sách dự thi, sinh viên liên hệ Phòng Khảo thí và Kiểm định (tầng trệt)
Đề nghị các đơn vị có liên quan và sinh viên thực hiện đúng theo Thông báo này./.

	Nơi nhận:

- HEPZA (để báo cáo);

- BGH (để báo cáo);

- Các đơn vị (để thực hiện);
- Sinh viên (để thực hiện);

- Website CTIM (để phối hợp);

- Lưu: KT&KĐ.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH
(Đã ký)
Phạm Ngọc Quỳnh Châu